
 

 

 

���������	 

Հարթագյուղ  ��
����� �������� �������� ����� ���������� 

 

��
����� 	��� �!
�� 
�������
� 

"�� #�
� �� $� 
�� ����� 

Հարթագյուղ  
�������� 
�������� ���� 

21.08.2020�. 15:00 

Հարթագյուղի  
��
�����)������ 

(�.Հարթագյուղ 6 +�,� , 3 

.���) 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Նախագիծ  

 
ՀԱՐԹԱԳՅՈՒՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020թ. 

ՕԳՈՍՏՈՍԻ  21-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ  
ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ Օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով` 

 

Հարթագյուղ  համայնքի ավագանին որոշում է 

Հաստատել Հարթագյուղ  համայնքի ավագանու 2020 թվականի  օգոստոսի  21-ի արտահերթ 

նիստի օրակարգը  

 

Օրակարգ 

 

1. Հարթագյուղ համայնքի ավագանու թիվ 21-Ա արտահերթ  նիստի օրակարգը 
հաստատելու մասին : 
                                                      Զեկ.  Ա.Հարությունյան  
 

2. Հարթագյուղ համայնքի ավագանու 2020թվականի օգոստոսի 07-ի թիվ 19-Ա որոշման մեջ 

փոփոխություններ և լրացումներ կատարելու մասին:  

                                                     Զեկ.  Ա.Հարությունյան  
                                                                                                                                  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



Նախագիծ 
 
 

ՀՀ  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՀԱՐԹԱԳՅՈՒՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՕԳՈՍՏՈՍԻ 07-Ի                   

ԹԻՎ 19-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

ԶԵԿ. Ա.ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ  

ՀՀ  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՀԱՐԹԱԳՅՈՒՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱԿԱՆ, ՀԱՅԵՑՈՂԱԿԱՆ 

ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՈՆՆԵՐ  ԶԲԱՂԵՑՆՈՂ ԵՎ   ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ 

ՍՊԱՍԱՐԿՈՒՄ  ԻՐԱԿԱՆԱՑՆՈՂ ԱՆՁՆԱԿԱԶՄԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ԹՎԱՔԱՆԱԿԸ   ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ   

ԵՎ   ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ  ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ   ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական  ինքնակառավարման մասին >> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի  18-րդ  

հոդվածի 1-ին  մասի  28-րդ  կետով <<Նորմատիվ  իրավական ակտերի մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի  33-րդ  հոդվածի  1-ին մասի 3-րդ  կետով, և 3-րդ  մասով՝ Հարթագյուղ համայնքի  

ավագանին որոշում է 

1. Հարթագյուղ համայնքի ավագանու 2020 թվականի օգոստոսի 7-ի <<ՀՀ Լոռու մարզի Հարթագյուղ 

համայնքապետարանի քաղաքական, հայեցողական,աշխատակազմի համայնքային ծառայության 

պաշտոններ զբաղեցնող և տեխնիկական  սպասարկում իրականացնող անձնակազմի աշխատակիցների 

թվաքանակը,հաստիկացուցակը և դրույքաչափը հաստատելու մասին>> թիվ 19-Ա որոշման մեջ կատարել 

փոփոխություններ՝ որոշման հավելվածը հաստատել  նոր խմբագրությամբ: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում 2020 թվականի օգոստոսի 31-ից: 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


